主动公开

山市经济和信息化局
山市环境保护局文件

山∷市科学技术局

佛 经 信 匚⒛ 17〕 244号

佛山市经济和信息化局∴佛山市环境保护局

佛山市科学技术局关于公布第十五批佛山市

清洁生产企业名单的通知

∶   南海、三水区经济和科技促进局,环境保护局 :

根据 《广东省清洁生产审核及验忸办法》和 《佛山市胄愿性

清洁生产审核及验收实施细则 (⒛ 13年修订 J,9的有关规定,经

有关区经信、环保、科技部门初审,市经济和信
`惑 化局、环境保

佛

佛

佛

护局、科技局钽织清洁其产钅:袤现
彳

验
终魂扌

审通过,^定佛山

瑞龙纺织有限公司等 6家企业 (详见附件 )为 第十五批佛山市清

洁生产企业,现予公布。

附件:第十五批佛山市清洁生产企业名单

(市经济和信息化局联系人:郭 志波,

保 护 局 联 系 人 :区 健 ,电 话 :83383944;

纠坠,83036135)

电 话 :83981456;市环 境

市科技局联系人:郑 岁

眵柿坏境

慈锇产窖
△ t》

附件 :

第冉拗J艹晶卜狂茈窜
序号 区域 单 位

南海区 佛山瑞龙纺织有限公司

0
∠ 南海区 佛山市南海里水政琛织布厂

0
J 南海区 佛山市南海区华奕装饰材料有限公司

爿
叶 南海区 佛山市华兴保温器皿有限公司

<
丿 三水 区 佛山市丰泽纺织有限公司

r
υ 三水区 佛山市三水德兴盛纺织有限公司